12/07/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4BD9AF25/03AGdBq27zYWrVJohOwXswhtyDwuDzvCzQaMKAZj4uhTBgW-JLlVHfvkg1H-EJD0Ll2… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 097, DE 11 DE MAIO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação de Assistente de
Departamento, nos termos da Lei Municipal
Complementar nº 442/2017.

O PREFEITO CONSTITUICIONAL DE TAIPU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
constitucionais que lhes são conferidas por Lei e de
conformidade com Art. 87, inciso XXXVI da Lei Orgânica do
Município de Taipu/RN, combinado com o capítulo I, Seção II,
art. 85, Anexo I, da Lei Municipal Complementar nº 442, de 04
de maio de 2017.

R E S O L VE:
Art. 1º - NOMEAR, o servidor TELCARLOS DE
SIQUEIRA GONÇALVES, inscrita no CPF/MF sob nº
044.125.854-92, RG nº 2203515-SSP/RN para exercer o Cargo
de ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO da Secretaria
Municipal de Saúde, com seus efeitos retroativos a partir de 26
de abril de 2021.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se, cumpra-se, arquive-se.

Gabinete do Prefeito, em Taipu/RN, 11 de maio de 2021, 130º
de Emancipação Política e 133º da República.

ARIOSVALDO BANDEIRA JÚNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:

José Viana Júnior

Código Identificador:4BD9AF25

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/05/2021. Edição 2522

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/